笠原町商工会 会長　　様

住　　所

事業所名

代表者名 ㊞

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

*表記について下記のとおり推薦します。

採用年月日 勤続年数

　年　　月　　日 　年　　月　　日 （区分　　　年）

　年　　月　　日 　年　　月　　日 （区分　　　年）

　年　　月　　日 　年　　月　　日 （区分　　　年）

　年　　月　　日 　年　　月　　日 （区分　　　年）

　年　　月　　日 　年　　月　　日 （区分　　　年）

商工会使用欄

受付番号 整理番号

男・女
 昭・平  昭・平

令和７年度 永年勤続者表彰候補者推薦書

男・女
 昭・平  昭・平

備考

推薦書記入事項は楷書体で正確にご記入下さい。

男・女
 昭・平   年　　ヶ月

性別 生年月日
勤続年月

令和７年  月  日

フ  リ  ガ　ナ

氏　　　　　名

（ゴム印でもかまいません。）

男・女

 昭・平

  年　　ヶ月

  年　　ヶ月 昭・平

男・女
 昭・平

  年　　ヶ月

※勤続年数は令和7年11月１日を基準として、区分は10年・20年・30年・40年・50年の該当するものをご記入ください。

　（例）平成17年11月1日入社の場合は、勤続年数20年0か月（区分20年）となります。

　　　　平成17年11月2日入社の場合は、勤続年数19年11か月（区分10年）となります。

決　済　欄

 昭・平  昭・平

  年　　ヶ月

※本書によりご提供いただきます情報は、永年勤続者表彰の目的のみに利用致します。